

---

## **PACHET PRODUSE ELECTRICE**

I.D.: 99911480

---

Data publicarii	09.07.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 295,54 RON - 295,54 RON

---

Descriere: 1. MYYM 3X2.5 - 10 ML X 5.04 LEI = 50.42 LEI ; 2. MYYM 4X1.5 - 20 ML X 3.99 LEI = 79.83 LEI ; 3. DOZA GW48004 152X98X70 - 1 BUC X 4.62 LEI = 4.62 LEI ; 4. PT EVA INTRERUPATOR 16A HRZ - 3 BUC X 3,36 LEI = 10.08 LEI ; 5. PT EVA PRIZA DUBLA CU CP 16A HRZ - 2 BUC X 7.56 LEI = 15.13 LEI ; 6. CANAL CABLU 20X10 - 14 ML X 1.18 LEI = 16.47 LEI ; 7. CORP ILUM DREPT ALB 1/2 OBTURAT ORIZ 75W - 5 BUC X 8.40 LEI = 42.02 LEI ; 8. CORP CU LED ROTUND ALB 12W + SENZOR LR - 1 BUC X 33.61 = 33.61 LEI ; 9. BEC GTV LED 3W E27 LR SFERIC - 5 BUC X 4.20 LEI = 21.01 LEI ; 10. SIG. AUT. SCHNEIDER 1P+N 16A 4.5KA - 1 BUC X 20.17 LEI = 20.17 LEI ; 11. TUB FLEXIBIL GW F120 NEGRU CU FIR - 2 ML X 1.09 LEI =2.18 LEI ;

---